证券代码：300284         证券简称：苏交科          公告编号：2016-093

苏交科集团股份有限公司

关于收购TestAmerica Environmental Service, LLC 100%股权

完成交割的公告

苏交科集团股份有限公司（以下简称“公司”或“苏交科”）于 2016年 7月

3 日召开第三届董事会第十三次会议、2016 年 8 月 26 日召开 2016 年第二次临时

股东大会，审议通过了《关于<重大资产购买报告书>及其摘要的议案》等本次重

大资产重组事项的相关议案。

根据本次重大资产重组方案，公司于 2016 年 5 月 20 日在美国特拉华州成立

用于本次交易目的的全资子公司 SJK Environmental Testing, LLC（以下简称“合

并子公司”）作为投资主体。2016 年 6 月 1 日，苏交科、合并子公司、

TestAmerica Environmental Service, LLC（以下简称“TestAmerica” 或“标

的公司”）及标的公司股东代表签署了《Agreement and Plan of Merger》。公

司拟通过支付现金方式购买 TestAmerica Environmental Service, LLC 100%股

权。

截止北京时间 2016 年 9 月 24 日（美国时间 2016 年 9 月 23 日），交易各方向

美国特拉华州州务卿提交了按照特拉华州公司法规定的合并证书，合并生效。合

并子公司被 TestAmerica 吸收合并且终止存续，TestAmerica 作为存续公司已成为

苏交科的全资子公司。具体内容详见公司同日披露的《重大资产购买实施情况报

告书》。

公司将积极推动后续整合相关工作，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

苏交科集团股份有限公司董事会

                                              二〇一六年九月二十七日